1. Quia reconciliatus est fratri Iacob.
2. Quia cum Iacob fuit socius funeris Isaac.
3. Quia postea non afflixit Iacob.
4. Quia ipsius posteritatem Deus conseruauit.
Semen autem impiorum peribit.

Sed posteros Esau Idumaeos odit Deus, quia ab-
iecerant uerbum Dei, & idolis, iniurijs, Tyrannide
& libidinibus se polluerant.

Econtra Israelis posteritatem propter uerbi
custodiam diligit, sicut dicitur, Diligo diligen-
tes me.

Quod autem Paulus Rom. 9. haec uerba Prophe-
te urgens addit, Antequam quidquid boni uel mali
fecissent, id intelligatur oppositum esse opinioni
Pharisaicae de merito congrui & condigni.

Dispu-

Disputat enim Paulus causam Electionis esse non merita, non primogenituram aut ullas carnales prerogativas, sed solam DE I misericordiam propter Filium fide apprehensum.

Hæc natiua sententia Pauli, sumpta ex perpetua & dextra collatione omnium membrorum in Pauli scriptis, quæ utilis est ad salutarem conscientie consolationem retineatur, nec Sophisticæ & calumniose singula uerba contra hanc mentem Pauli urgeantur.

IIII. Locus.

*DE VENDITIONE
Primogenituræ.*

Magnum Priuilegium fuit Primogenituræ Ecclesia patrum. Habebant enim ius Sacerdotij & Regni seu gubernationis in familia paterna, ut Genes. 49. dicitur, Ruben primogenitus, prior in Sacerficijs, maior in imperio. Præterea habebant prerogatiuam præ ceteris fratribus in diuisione hereditatis. Deut. 21. Dabit ei de cunctis, quæ habebit, dupplicia, iste est enim principium liberorum eius.